
 

РІШЕННЯ № 18 

Про створення відокремленого іноземного підрозділу (представництва) 

Національної асоціації адвокатів України у Сполучених Штатах 

Америки, м. Нью-Йорк 

«04» липня 2015 року                 м. Київ 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію представника 

адвокатів Донецької області у складі Ради адвокатів України Осики С.В. про 

створення у м. Нью-Йорк (Сполучені Штати Америки) відокремленого 

іноземного підрозділу (представництва) Національної асоціації адвокатів 

України з метою взаємодії Національної асоціації адвокатів України з 

іноземними громадськими організаціями та міжнародними неурядовими 

організаціями, відповідно до рішення Ради адвокатів України від 04 липня 

2015 року № 17 «Про затвердження типового Положення про іноземне 

представництво Національної асоціації адвокатів України за кордоном», 

керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Створити відокремлений іноземний підрозділ (представництво) 

Національної асоціації адвокатів України у м. Нью-Йорк (Сполучені 

Штати Америки).  

2. Призначити Головою відокремленого іноземного підрозділу 

(представництва) Національної асоціації адвокатів України у м. Нью-

Йорк (Сполучені Штати Америки) представника адвокатів Донецької 

області у складі Ради адвокатів України Осику Сергія Валентиновича 

строком на 3 роки. 

3. Призначити членами Ради повірених відокремленого іноземного 

підрозділу (представництва) Національної асоціації адвокатів України у 

м. Нью-Йорк (Сполучені Штати Америки) адвоката Зянкевича Юрася  

строком на 2 роки та адвоката Лаврик Анну строком на 2 роки. 

4. Секретарю Ради адвокатів України прийняте рішення опублікувати на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 
 

Голова Ради адвокатів України     підпис        Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України    підпис        П.М. Гречківський 


